МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ  АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОКУРЛАКСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

(МКОУ  НОВОКУРЛАКСКАЯ  СОШ)

П Р И К А З

Индекс  396246

Воронежская область, Аннинский  район,

с.Новый Курлак, ул.Степная, 42а
тел. 4-01-17
01.09.2012г.                                                                                                  № 105.2
О  НОРМАТИВНО-ПРАВОВОЙ  БАЗЕ  ШКОЛЫ

НА  2012-2013 учебный год
(локальные акты, должностные инструкции, программа развития, образовательная программа, программа воспитательной деятельности, номенклатура дел, комплекты учебников)
На основании решения педагогического совета школы (Протокол № 1  от 30.08.2012г.) и в целях создания четкой системы работы ОУ в режиме развития

                                       П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Поповой М.В. , заместителю директора по УВР, Ковалеву Г.В., заместителю по ВР в срок до 15.09.2012г.
1.1.Пролонгировать основополагающие документы, регламентирующие  деятельность школы:

-локальные акты – согласно утвержденному перечню;

 -должностные инструкции (согласно штату);

-Программу развития школы;

-Образовательную программу школы на 2010-2012г.г.;

-  Программу воспитательной деятельности школы;
-комплексно-целевые воспитательные программы: «Патриотическое воспитание учащихся Новокурлакской школы», «Здоровье»,   «Программа профилактики терроризма и экстремизма в МОУ Новокурлакская СОШ», «Одаренные дети»»

2. Утвердить на 2012-2013 учебный год:

 -номенклатуру дел (приложение);

 -комплекты учебников по классам – согласно утвержденному федеральному перечню.
3. Утвердить основную общеобразовательную программу на 2012-2015 учебные годы.
4. Контроль за исполнение приказа  оставляю за собой.
                    Директор школы                                 Г.В.Камсарина

С приказом ознакомлены:

	Зам.директора по УВР
	М.В.Попова

	Зам.директора по ВР
	Г.В.Ковалёв